1 / 1

股票代码：600399   股票简称：抚顺特钢   编号：临 2016-058

抚顺特殊钢股份有限公司

关于 2016 年三季度经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第九号—钢铁》

第二十五条的相关规定，抚顺特殊钢股份有限公司现将 2016 年三季

度的主要经营数据（未经审计）公告如下：
产品名称 经营指标 2016 年三季度 2015年三季度 增减情况（%）

合金结构

钢

产量（万吨） 21.40 22.07 -3.02

销量（万吨） 21.53 20.99 2.54

平均售价（元/吨，不含税） 6,245.61 6,724.98 -7.13

工具钢

产量（万吨） 5.00 4.99 0.22

销量（万吨） 5.12 5.12 -0.11

平均售价（元/吨，不含税） 12,127.12 13,015.00 -6.82

不锈钢

产量（万吨） 5.42 4.73 14.46

销量（万吨） 5.57 4.47 24.56

平均售价（元/吨，不含税） 12,091.68 13,148.06 -8.03

高温合金

产量（万吨） 0.33 0.36 -8.98

销量（万吨） 0.32 0.37 -12.40

平均售价（元/吨，不含税） 183,766.66 173,333.61 6.02

其他

产量（万吨） 2.48 2.81 -11.64

销量（万吨） 2.41 2.76 -12.90

平均售价（元/吨，不含税） 6,353.11 6,594.08 -3.65

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                抚顺特殊钢股份有限公司董事会

                二〇一六年十月二十六日